

ZP-331-5/2020

Bydgoszcz, 15.05.2020 r.

**Szanowni Państwo!**

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy”, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1:**

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

**Odpowiedź:**

Umowy nie wymagają wypowiedzenia, świadczenie usługi musi nastąpić 17.07.2020, ponieważ dotychczasowy dostawca świadczy je do 16.07.2020

**Pytanie 2:**

Wykonawca wnosi o zmianę przewidywanego terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej nie wcześniej niż od 01.08.2020 r. Zgodnie z IRiESD sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi poinformować Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zmianie sprzedawcy. W związku z tym i ze względu na procedury przetargowe nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 18.07.2020 r.

**Odpowiedź:**

Świadczenie usługi musi nastąpić 17.07.2020

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź zawarta w pytaniach z dnia 13.05.2020 r.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii

elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

**Odpowiedź:**

Tak, wyraża zgodę

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający posiada podpisane aneksy promocyjne dla PPE objętych postępowaniem przetargowym, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ?

**Odpowiedź:**

Nie posiada

**Pytanie 6:**

Dotyczy § 8 Umowy: Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych. W przypadku braku zgody Wykonawca prosi o obniżenie kar do 0,5 % oraz na zapłatę kar umownych wyłącznie na podstawie noty obciążeniowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Pytanie 7:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie:

- jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- data zawarcia umowy
- obowiązuje od
- obowiązuje do
- numer umowy z OSD,
- obowiązuje od
- obowiązuje do

**Odpowiedź:**

Numer umowy ZP-1701-1/2019

Data zawarcia 17.07.2019 na okres 12 m-cy

Numer umowy z OSD nr B21/0288/01/D od 16.12.2009 na czas nieokreślony

nr D/I/11/1A/13/001916/0 od 10.09.2013 na czas nieokreślony

**Pytanie 8:**

Dotyczy Rozdz. 6 pkt 6.2 ppkt 6.2.3 SIWZ: Wykonawca prosi o informację czy referencje na sprzedaż energii elektrycznej wystawione w dniu 24.01.2020 r. (obejmujące trwającą umowę od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.) na szacunkową wartość umowy powyżej 2 500 000,00 zł brutto dla 3 PPE ( szacunkowy wolumen kontraktu 7542 MWh) spełnią wymagania postawione przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Spełnia wymagania. Proszę o zwrócenie uwagi, że ten załącznik będzie składany dopiero po wezwaniu Zamawiającego.

**Pytanie 9:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie opisu wpłaty wadium.

**Odpowiedź:**

Opis zawarty jest w punkcie 12. SIWZ: Wymagania dotyczące wadium

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe (dotyczy taryfy B) do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?

**Odpowiedź:**

Spełniamy warunki

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby należności wynikające z faktury VAT były płatne w terminie ..... dni od daty wystawienia Zamawiającemu faktury?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ.

**Pytanie 12:**

Czy nie zadeklarowanie chęci pozostania dostawcą zastępczym spowoduje odrzucenie oferty?

**Odpowiedź:**

Nie.

I zastępca Dyrektora  
Operry Nova w Bydgoszczy  
mgr inż. Wojciech Bartczak